quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público A SUSPENSÃO da Licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 005/2023, Tipo: MENOR PREÇO global. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA ESTATÍSTICA PARA AFERIMENTO DOS ÍNDICES DE
SATISFAÇÃO COM OS SERVIÇOS PÚBLICOS (I.S.S.P), EM ESPECIAL NAS ÁREAS DE
ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO. Devido a necessidade de nova análise do Termo de
Referência, visando possíveis alterações. A nova data da sessão pública será informada através
dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Os interessados poderão obter o
Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitações informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:
copelpmtn@gmail.com; Terra Nova/BA, 16/02/2023 – EDER SÃO PEDRO MENEZES - Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4083FED49FF555D65DB8DDED093D617

		2023-02-16T09:41:21-0300